
Uchwała Nr LIV/439/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 518) 
Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy, na okres do 

3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat:

 
Lp.

 Położenie (miejscowość, ulica)  Nr działki  Pow. 
działki/
terenu
[m2]

 Przeznaczenie
terenu

 1.  Słubice
ul. Sienkiewicza

 Część 
działki
1287/1

 6,60  Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

 2.  Słubice
ul. Kopernika / ul. Wałowa

 Część 
działki
499

 66,50  Uprawa warzyw / zieleń 
izolacyjna

 3.  Słubice
ul. 1 Maja

 Część 
działki
715/23

 18  Zabudowany garażem 
murowanym

 4.  Słubice
ul. Wojska Polskiego

 Część 
działki
1280

 7  Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

 5.  Słubice
ul. Chopina

 Część 
działki
423/4

 18  Zabudowany garażem 
blaszanym

 6.  Słubice
ul. Krótka

 Część 
działki
1229/8

 65  Zieleń izolacyjna

 7.  Słubice
ul. Narutowicza

 Część 
działki
335/58

 665  Uprawa warzyw

 8.  Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / ul. 
Staszica / ul. Jagiełły

 Część 
działki
276/23

 18  Zabudowany garażem 
murowanym

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: DA2F57F6-D745-477A-AB31-171E7A69F81C. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: DA2F57F6-D745-477A-AB31-171E7A69F81C. Uchwalony Strona 2




